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“MUZEU BESA”, STRUKTURE MUZEALE ME 1 KAT MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE.
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma ekzistuese):
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma muzeu):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (ekzistuese):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (muzeu):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké (muzeu):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké (muzeu):

2489 m?
811 m?
16.4 m?
1530.8 m?
16.4 m?
640.1 m?

656.5 m?

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké (muzeu +banesa): 2234.4 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:
Intensiteti 1 ndértimit:
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit:

Numri 1 kateve mbi toké:
Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

0.65 %
0.0065
189 m

1 kat
1 kat

Zona Kadastrale: Z.K. 8150; Nr. pasurie ¥30s né emér té: Republika e Shqipérisé

Distancat nga kufiri i pronés:
Jug-Lindje: 29.4m per objektin 1Kat
Jug-Peréndim: 2.5m per objektin 1Kat;

Veri-Lindje:
Veri-Perendim:

16.5m per objektin 1Kat
10.6m per objektin 1Kat;

Distancat nga aksi i rrugés:
Veri-Perendim: 72.1 m nga aksi i rrugés "Murat Toptani"
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